CASTANHARI, Prefeito Municipal,
sanciono a seguinte,

Artigo 1°-)- Autoriza o Poder Executivo a criar no Orçamento Programa de 2014,
Crédito Adicional Especial, por Excesso de Arrecadação de Recursos
Vinculados do exercício de 2014 no valor total de R$ 120.000,00 (Cento e
vinte mil reais), nas seguintes dotações:

07000:- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
07001:- FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
07001:1030100241.057 — Reforma de Unidade Básica de Saúde
FONTE: 338 — Prog. Reforma de Unidade Básica de Saúde NIS II
400000:- DESPESAS DE CAPITAL

[...]

449000:- APLICAÇÕES DIRETAS
449051:- Obras e Instalações R$- 120.000,00

TOTAL DO CRÉDITO ESPECIAL R$- 120.000,00

Artigo 2°-)- Para abertura do Crédito de que trata o Artigo 1° desta Lei, sera utilizado o
Excesso de Arrecadação de Recursos Vinculados, no valor de R$
120.000,00 (Cento e vinte mil reais), contabilizado na seguinte rubrica
abaixo:

CONTA RECEITA FONTE DESCRIÇÃO VALOR
2422.01.01.00.00 338 Prog. Reforma de Unidade Basica de Saúde NIS II 120.000,00

120.000,001TOTAL DO EXCESSO DE ARRECADAÇÃO DE RECURSOS VINCULADOS

•

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚNA DO SUL